



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Number 1 Holding ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 58 32 64

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

Niels Krag  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Number 1 Holding ApS  
Damgårdsvej 35  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 58 32 64  
Stiftet: 8. maj 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Krag

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for associeret virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.664 t.kr. mod 2.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og balance er positivt påvirket af indregning af kapitalandele i Sophienberg Gruppen Holding ApS.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.140</b>	<b>-4.796</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.565.405	2.256.479
Andre finansielle indtægter	132.188	116.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.765	-2.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.673.688</b>	<b>2.365.641</b>
Skat af årets resultat	-10.076	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.663.612</b>	<b>2.365.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.758.926	2.256.479
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.110.600
Overføres til overført resultat	5.822.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.001.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.663.612</b>	<b>2.365.641</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.029.410	6.580.029
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.029.410</u>	<u>6.580.029</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.029.410</u></b>	<b><u>6.580.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.668.138	4.900.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.668.138</u>	<u>4.900.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.654.517	880.110
	Værdipapirer i alt	<u>1.654.517</u>	<u>880.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>902.170</u>	<u>330.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.224.825</u></b>	<b><u>6.110.993</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.254.235</u></b>	<b><u>12.691.022</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.579.434	6.338.360
Overført resultat	10.933.725	5.111.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.238.159</b>	<b>12.685.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.875
Selskabsskat	10.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.076	5.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.076</b>	<b>5.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.254.235</b>	<b>12.691.022</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.981.881	1.212.625	54.000	10.373.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	2.256.479	-1.001.438	1.110.600	2.365.641
Udloddet udbytte	0	-4.900.000	0	0	-4.900.000
Modtaget udbytte associeret virksomhed	0	0	4.900.000	0	4.900.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.338.360	5.111.187	1.110.600	12.685.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.110.600	-1.110.600
Resultatandel	0	-3.758.926	5.822.538	600.000	2.663.612
	<b>125.000</b>	<b>2.579.434</b>	<b>10.933.725</b>	<b>600.000</b>	<b>14.238.159</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.765	2.087
	<b>15.765</b>	<b>2.087</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	241.669	241.669
Tilgang i årets løb	2.449.976	0
Afgang i årets løb	-241.669	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.449.976</b>	<b>241.669</b>
Opskrivninger 1. januar	6.338.360	8.981.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.579.434	2.256.479
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.338.360	0
Udbytte	0	-4.900.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.579.434</b>	<b>6.338.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.029.410</b>	<b>6.580.029</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Number 1 Holding ApS kr.
Sophienberg Gruppen Holding ApS, København	22,05 %	22.809.116	11.698.116	5.029.410

### 3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavendet forventes indfriet inden for årrække på 2-4 år, i takt med at der modtages udbytte fra den associerede virksomhed.


